MẪU SỐ 1

	Cơ quan ……….
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	V/v đăng ký phương án sử dụng điện
	……, ngày    tháng   năm

ĐĂNG KÝ PHƯƠNG ÁN SỬ DỤNG ĐIỆN

Kính gửi: - (Cơ quan chủ quản cấp trên)

1. Tình hình chung

2. Đăng ký phương án sử dụng điện năm  ….

	TT
	Nội dung
	Thực hiện năm trước
	Phương án sử dụng điện bình thường
	Phương án sử dụng điện tiết kiệm
	Trong đó
	Chênh lệch giảm

	Quý 1
	Quý 2
	Quý 3
	Quý 4

	Điện (kwh)
	Tiền (đồng)
	Điện (kwh)
	Tiền (đồng)
	Điện (kwh)
	Tiền (đồng)
	Điện (kwh)
	Tiền (đồng)
	Điện (kwh)
	Tiền (đồng)
	Điện (kwh)
	Tiền (đồng)
	Điện (kwh)
	Tiền (đồng)
	Điện (kwh)
	Tiền (đồng)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17=7-5
	18=8-6

	1
	Sử dụng điện trong công sở

	2
	Sử dụng điện chiếu sáng sân vườn (nếu có)

	Tổng cộng

3. Thuyết minh

- Căn cứ xây dựng phương án sử dụng điện bình thường, nêu rõ nguyên nhân tăng giảm so với thực hiện năm trước

- Căn cứ xây dựng phương án sử dụng điện tiết kiệm, các giải pháp sử dụng điện tiết kiệm

4. Kiến nghị đề xuất

	Nơi nhận:
- Như trên
- Điện lực địa phương
- Lưu
	Thủ trưởng cơ quan

MẪU SỐ 2

	Cơ quan ……….
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	V/v báo cáo tình hình sử dụng điện
	……, ngày    tháng   năm

BÁO CÁO TÌNH HÌNH SỬ DỤNG ĐIỆN

Kính gửi: - (Cơ quan chủ quản cấp trên)

1. Đánh giá tình hình sử dụng điện

2. Kết quả sử dụng điện tiết kiệm

	TT
	Nội dung
	Phương án đăng ký sử dụng điện tiết kiệm
	Tình hình cung cấp điện của Công ty điện lực/Điện lực tỉnh
	Thực hiện
	Chênh lệch

	Điện (kwh)
	Tiền (đồng)
	Điện (kwh)
	Điện (kwh)
	Tiền (đồng)
	Điện (kwh)
	Tiền (đồng)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8=6-3
	9=7-4

	1
	Sử dụng điện trong công sở

	2
	Sử dụng điện chiếu sáng sân vườn (nếu có)

	Tổng cộng

3. Thuyết minh nguyên nhân chênh lệch

4. Kiến nghị đề xuất

	Nơi nhận:
- Như trên
- Điện lực địa phương
- Lưu
	Thủ trưởng cơ quan